PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA
CNPJ: 18.133.926/0001-10 – Estado de Minas Gerais

Rua São José, nº 730 – Centro – São Miguel do Anta – CEP: 36.590-000 – Tel.: 31-3897-1221

1ª RETIFICAÇÃO - Edital – Pregão Eletrônico Página 1

ERRATA AO EDITAL

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 13/2024

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2024. O PREGOEIRO torna público, para
conhecimento e esclarecimento dos interessados, cabendo a seguinte correção material:

Correção/errata no item 13.2 do T.R. e no item 9.14.3. do edital, onde passam a vigorar com as
seguintes redações respectivamente:

13.2. Indicação de um profissional com formação em medicina, apto a atuar como clínico geral.

9.14.3. Apresentar atestado de capacidade técnica com execução satisfatória de serviços iguais
ou similares aos de clínico geral.

Ficam mantidos os demais termos do edital.

São Miguel do Anta, 06 de fevereiro de 2024.

Frederico Gonçalves de Souza
Pregoeiro Oficial

Designado pela Portaria nº 016A/2023